2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2020 года

                                         № 963
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района
        П о с т а н о в л я ю:

    1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белоярского района:
1) от 16 октября 2017 года № 960 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района на софинансирование проектов инициативного бюджетирования»;
2) от 24 апреля 2018 года № 329 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 16 октября 2017 года № 960»;
3) от 25 мая 2018 года № 439 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 16 октября 2017 года № 960».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политики администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                             А.В. Ойнец